0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO,  torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação
realizada sob a égide da Lei 14.133/2021, Art. 17 e § 2º, na forma PREGÃOELETRÔNICO Nº 011/2024. TIPO: Menor Preço por item.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA E CONTRATO DE REPASSE Nº
954289/2023/MIDR/CAIXA  – PLATAFORMA TRANSFEREGOV Nº 70838/2023 E AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA CONFORME CONTRATO
DE REPASSE Nº 954561/2023/MIDR/CAIXA – PLATAFORMA TRANSFEREGOV Nº 70676/2023, realizada em 15 de abril de 2024, às 09:00h, foi
considerada fracassada, em face da empresa SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ nº 19.681.377/0001-81, solicitou a desistência do
certame.  Para  mais  informações  poderão  ser  consultados  gratuitamente  através  do  nosso  Portal  da  Transparência  acessando:
https://www.buriti.to.gov.br/. 15 de abril de 2024. Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus. Agente de Contratação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 851/2024, em 23/05/2024 17:23

aviso-de-licitacao-fracassada-1674.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org